انشاءالله روزی فراخواهد رسید که این امت خلافت راشده ثانی را تأسیس کرده و این دولت مقتدر و نجیب، ارتش قدرت‌مندش را در هر گوشه و کنار دنیا برای نجات مردان، زنان و اطفال همه جهان بدون در نظر داشت نژادش، ارسال خواهد کرد و مسلمانان میانمار، سوریه، عراق، آیغور، فلسطین و کشمیر را از دست کفار ظالم و متحدانش آزاد خواهد کرد.

نویسنده: فهیمده بنت ودود

نوشته شده برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۵ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۵ سپتمبر ۲۰۱۷ م